Fonte Publicado no BI 50, 16 dez. 2016, p. 10.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 294/CSJT.GP.SG, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 186, de 9

de dezembro de 2016;

 Considerando as férias do Secretário de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e a viagem do
Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, por necessidade de serviço;

RESOLVE:

1 – Designar a servidora MYRIAM LEITE IANHEZ, código 28244,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Secretário de Tecnologia
da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível
CJ-3, no dia 16/12/2016;

 2 – Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para substituir o Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, no dia
16/12/2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO